# ישיבת מועצה שלא מן המניין "אשקלון"

ישיבת מס' 38-2011

התקיימה ביום 22/08/2011, כ"ב באב תשע"א

## נכחו:

ראש העיר מר וקנין בני
סגנית רה"ע גב' ביילין סופיה
סגן ראש העיר מר בן דוד עמרם
חבר מועצת העיר מר גלאם תומר
חבר מועצת העיר מר בוסקילה מישל
חבר מועצת העיר מר כהן שמעון
חבר מועצת העיר מר כלפון ניסים
חבר מועצת העיר מר מהצרי רוני
חבר מועצת העיר מר סויסה אבנר
חבר מועצת העיר מר סולטנוביץ אלכס
חבר מועצת העיר מר צור שבתאי
חבר מועצת העיר מר קסנטיני איתן
חבר מועצת העיר מר שני אורן
חבר מועצת העיר מר שפר יורם